

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская больница №1, г. Барнаул»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	74	74	0	11	0	63	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	11	0	76	0	0	0
из них женщин	79	79	0	9	0	70	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	1	0	8	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность	Классы (подклассы) условий труда															Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозольно-пылевая	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)			
																								17	18	19
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Физиотерапевтическое отделение №1 учреждения																									
06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория учреждения																									
	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Физическое перенапряжение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкоинизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Эндоскопические кабинеты учреждения Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Поликлиническое отделение №1 учреждения Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных организациях учреждения Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Медицинская сестра (кабинета) (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Медицинская сестра (кабинета) (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Медицинская сестра (кабинета) (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Медицинская сестра (кабинета) (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микробит	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	24	
399	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
409	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
448	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
449	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
451	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
452	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
453	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Информационно-аналитическое отделение учреждения																								
161	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
235	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
236А	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
443А	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
444А	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
445А	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
446А	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
447А	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность	Классы (подклассы) условий труда																Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая среда	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
430	вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
431	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
432	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
433	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
364	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
434	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
197	Поликлиническое отделение №2 учреждения																									
209	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
343	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
344	Заведующий поликлиническим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
422	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
227	Врач-стоматолог детский	2																								
237	Отделение здорового ребенка																									
244	Медицинская сестра проце- дурной	2																								
275	Медицинская сестра проце- дурной	2																								
207	Неврологическое отделение учреждения																									
213	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
214	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
345	Медицинская сестра (кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
363	Медицинская сестра (кабинета невролога) <i>Алтайский край, г. Барнаул, проспект Ленина, 114</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Медицинская сестра (кабинета невролога) Общеполитический немедицинский персонал <i>Юридический отдел</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Начальник юридического отдела <i>Отдел информационных технологий</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Специалист по защите информации Поликлиническое отделение №3 учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Медицинская сестра (кабинета оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Врач-травмотолог-ортопед <i>Педиатрическое отделение</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Отделение ультразвуковой диагностики учреждения Врач ультразвуковой диагностики Рентгенодиагностическое	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низкочастотное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
429	отделение учреждения Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
450	Отделение медицинской реабилитации учреждения Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Медицинская сестра (кабинета невролога) Врач по медицинской реабилитации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Врач по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Общественный медицинский персонал Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда: 07.10.2024 г.